
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

24.11.2020 №208

О подведении итогов муниципального этапа 
областного конкурса проектных работ «Экологическая мозаика»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса проектных работ 

«Экологическая мозаика» №6 от 23.11.2020 года

п р и к а з ы в а ю :
* .

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса проектных работ 

«Экологическая мозаика» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

района Антипову О.И.

И.о. начальника управления образования С.И. Фалина



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального района
от 24.11.2020 №208

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного конкурса проектных работ «Экологическая мозаика»

I. Номинация «Информационные технологии в экологии» возрастная группа 
13-15 лет:
1 место -  Кузнецова Марина, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Масленникова Е.А.).

II. Номинация «Зеленая планета глазами детей» возрастная группа 13-15 лет:
1 место -  Фильцына Милана, обучающийся МБОУ «Кременковская ООШ» (руководитель 
Абронина Ю.А.).

III. Номинация «Охрана и восстановление водных ресурсов» возрастная 
группа 13-15 лет:
2 место -  Кузнецова Ольга, член творческого объединения «Экое» МБОУ ДО «Дом 
творчества» (руководитель Абронина Ю.А.);
3 место -  Орлова Анна, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель Козлова 
Н .Н .).

IV. Номинация «Семейный альбом: семейные фотографии как свидетельство 
эпохи» возрастная группа 13-15 лет:
1 место -  Дудкина Елизавета, обучающаяся МБОУ «Верякушская ООШ» (руководитель 
Феоктистова Н.Н.);
2 место -  Петрушкина Ольга, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Крохина И.А.);
3 место -  Ларюкова Наталья, обучающаяся МБОУ «Суворовская ООШ» (руководитель 
Ларюкова О.В.).


